经赤壁市人民政府批准，受赤壁市自然资源和规划局委托，咸宁市
矿业权储备交易管理办公室联合湖北泉盛拍卖有限公司于2025年9月
25日以拍卖方式公开出让湖北省赤壁市偏脊山矿区石灰岩矿采矿权，现
将成交结果公示如下：

—、成交情况
（一）竞得人名称：赤壁高投绿色建材有限公司。
（二）竞得人地址：湖北省咸宁市赤壁市中伙铺镇中伙社区南港大道

东江科技大厦5层509。
（三）成交时间：2025年9月25日。
（四）成交地点：湖北省咸宁市高新区旗鼓大道101号咸宁市民之家

四楼B428会议室。
（五）成交价：人民币肆亿陆仟玖佰贰拾万元整（小写：人民币

469200000.00元）。
二、采矿权简要情况
（一）出让人：赤壁市自然资源和规划局。
（二）交易机构：
咸宁市矿业权储备交易管理办公室（地址：湖北省咸宁市高新区旗

鼓大道101号咸宁市民之家四楼C402）；
湖北泉盛拍卖有限公司（湖北省咸宁市咸宁大道39号国际大厦A座19层）。
（三）采矿权名称：湖北省赤壁市偏脊山矿区石灰岩矿采矿权。
（四）出让编号：咸宁市KP〔2025〕02号。
（五）地理位置：矿区位于赤壁市车埠镇肖桥村、斗门村、勤俭村。（坐

标见下表）
（六）开采矿种：建筑石料用灰岩矿。
（七）出让年限：30年（以签订采矿权出让合同之日起计算）。